ナイロン
178
アミドフレックス（AX-1200）
Nylon Tubes AMIDFLEX （AX-1200）
●耐熱・耐寒性に優れ、広範囲な温度条件下で使用可能です。
●耐薬品性、特に耐油性、耐ガソリン性に優れています。
●耐圧性に優れ、広範囲な圧力条件下で使用可能です。
● Being superior heat and cold resistance, the tube can be used under wide

■使用温度と最高使用圧力の関係
　Working Temperature and Rated Pressure
■型番表示方法
　How to Designate
材質 ポリアミド 11
使用温度範囲 空気：−40℃～＋100℃
※液体（油、水等）使用時は弊社までお問い合わせ下さい。
Material Polyamide 11
Working temperature range Air：−40℃～＋100℃
※Please inquire of us about use of liquids（oil, water, etc.）
F-15 - -
品名
Part Number
外径サイズ
Outside Diameter
チューブ長さ
Tubes Length
0 6 2 0
色 Color
※黒色については無記号でご指定下さい。
　Please do NOT specify color when you would like to order black.
N
型番
Model No.
外径×内径
Outside×Inside Dia
最高使用圧力
Rated pressure
最小曲げ半径
Minimum bending radius
製品重量
Mass of product
標準一巻長さ
Standard length of roll for supply
色　Color
白
NaturalWhite
N
黒
Black
赤
Red
R
青
Blue
BU
黄
Yellow
Y
緑
Green
G
橙
Orange
Omm×mm MPa JIS（mm） アオイ（mm） g/m m
F-1532 3.2×2 1.8 5 7 5.2
20、100
○ ● ★ ★ ★ ★ ★
F-1504 4×2.5 2 5 10 8.5 ○ ● ● ● ● ● ●
F-1506 6×4 1.7 8 20 17.2 ○ ● ● ● ● ● ●
F-1508 8×6 1.3 15 30 26 ○ ● ● ● ● ● ●
F-1510 10×7.5 1.2 20 40 39.8 ○ ● ● ● ● ● ●
F-1512 12×9 1.2 26 55 53.5 ○ ● ● ● ● ● ●
F-1515 15×11.5 1 43 80 76.5 ○ ● ★ ★ ★ ★ ★
F-1516 16×12 1.1 50 90 92.4 ○ ● ★ ★ ★ ★ ★
チューブの最高使用圧力は温度の上昇により下降してゆきます。（グラフ参照）
高温流体や高温環境でのご使用時には特にご注意下さい。